



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/05/2023 07:07

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 282885607
COTAÇÃO Nº 36573 - LABORATORIO - HEMNSL ABR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	18/04/2023 08:39:45
Vencimento:	28/04/2023 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	<p>---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado.</p> <p>*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.</p>
Termos e Condições:	<p>---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Argus Científica Ltda - Epp CNPJ: 71.323.117/0001-54 BELO HORIZONTE - MG Joice Campos Silva (31) 3241-2456 comercial1@arguscientifica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	22/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/05/2023	30 ddl	CIF	
3	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webseries Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
4	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp CNPJ: 00.424.413/0001-01 MOGI DAS CRUZES - SP Deskarplas Desk (11) 4792-4242 vendas2@deskarplas.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	30 dias após confirmação	24/04/2023	28 ddl	CIF	
5	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	01/05/2023	a vista	CIF	
6	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	CIF	
7	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações						
8	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas12@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
9	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
10	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda CNPJ: 00.647.935/0001-64 SÃO PAULO - SP Vinicius Arrebola Tredice (11) 2084-5454 vendas@masterdiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/04/2023	a vista	FOB	
11	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.566.311/0001-50 SÃO PAULO - SP Eluana Gamero vendas@medcorsi.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	FOB	
12	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/04/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]
13	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	CIF	

	apoio@medix.ind.br Mais informações						
14	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/04/2023	30 ddl	CIF	-
15	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	22/04/2023	28 ddl	CIF	Vendedora: Bárbara Rosário - Fone: (51) 2109-7001 - WhatsApp: (51) 2109-7001 - ITENS REFRIGERADOS PEDIDOS A CIMA DE 5 MIL REAIS!!!!
16	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 11.206.099/0004-41 ARUJÁ - SP WebService Supermed Aruja (11) 4934-1700 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 550,0000	5 dias após confirmação	22/04/2023	a vista	CIF	vendas26@supermed.net.br
17	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 18.849.143/0001-38 CUIABÁ - MT RENATA GHIDELLA (55) 3055-0007 licitacao@vallendiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	01/05/2023	30 ddl	CIF	
18	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	29/04/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulario anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16- 98122 6266 WAMA

Produto		Respostas						
Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA - CAIXA Código: 42480 Quantidade: 3 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 5 -	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0269	R\$ 0,0807	500	0001898 - CURATIVO REDONDO POS COLETA CX	.	-
		Sensorial Saude Distribuidora	R\$ 0,0280	R\$ 0,0840	1	CURATIVO POS COLETA	CURATIVO POS COLETA	-

Respondeu frete FOB. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.		Ltda		ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB		ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	
Informações de Última Compra							
02/05/2023							
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0300	R\$ 0,0900	500	CURATIVO EM ROLO POS COLETA - CAIXA - FIRSTLAB - FIRSTLAB	-
Marca:	ADESIVO POS COLETA DE SANGUE BRANCA C/500, CIEX	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,0380	R\$ 0,1140	500	CURATIVO BLOOS STOP ADULTO - CAIXA - DESKARPLAS	-
Preço Unitário:	13,3900	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 13,2400	R\$ 39,7200	1	ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER CAIXA - BEGE SLIM C/ 500 - STOPPER	-
Quantidade:	3.0						
02/02/2023							
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA						
Marca:	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,3900	R\$ 40,1700	1	ADESIVO POS COLETA DE SANGUE BRANCA C/500, CIEX	CAIXA
Preço Unitário:	25,0000						
Quantidade:	1.0						
07/12/2022							
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 13,9240	R\$ 41,7720	20	CURATIVO POS COLETA BLOODSK ADULTO - CX 20 CAIXA - CARTUCHOS - DESKARPLAS - DESKARPLAS	-
Marca:	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 13,9286	R\$ 41,7858	1	BLOOD STOP C/500-AMP, AMP	19104 - BLOOD STOP - C/500-AMP
Preço Unitário:	30,0000						
Quantidade:	1.0						
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,0000	R\$ 57,0000	1	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST CAIXA	-
		Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 69,0000	1	BANDAGEM REDONDA SENSIVEL EM ROLO 25MM - COPERTINA - CRALPLAST CAIXA	-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000	1	CURATIVO ADULTO - LABOR CAIXA	-

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
02/05/2023
16:01

IMPORT OU
CRAL

Quantidade	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
500	Quantidade: 500 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3177	R\$ 158,8500	100	FIRSTLAB	Unidade	Validade: 16/10/2025 - COLETOR URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
	Justificativa ;1,2,4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 6 - Respondeu frete FOB.	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3500	R\$ 175,0000	100	COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 02/05/2023	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,3517	R\$ 175,8500	100	COLETOR 80 ML TRANSP ESTERIL T. VERMELHA C/ 100 - FIRSTLAB	SACO		-
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: POTE COLETOR 50ML S/PA ESTERIL TAMPA VERMELHA, J.PROLAB Preço Unitário: 0,3900 Quantidade: 500.0	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,3699	R\$ 184,9500	100	J.PROLAB	PACOTE	24161 - C.UNIV.80ML EST.TP.VERM.S/PA C/100-J.PROL	-
	02/02/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,3800	R\$ 190,0000	300	COLETOR ESTERIL 50 ML S/ PA - CRAL	UND		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: COLETOR ESTERIL 50 ML S/ PA - CRAL Preço Unitário: 0,3800 Quantidade: 500.0	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000	100	FRASCO COLETOR DE URINA ESTERIL SEM PA TAMPA VERMELHA - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-
	07/12/2022	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000	1	POTE COLETOR 50ML S/PA ESTERIL TAMPA VERMELHA, J.PROLAB	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/05/2023 16:01
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: COLETOR ESTERIL 50 ML S/ PA - CRAL Preço Unitário: 0,3800	H M Borges	R\$ 0,4000	R\$ 200,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 210,0000	100	0002768 - COLETOR UNIVERSAL 80ML OPACO	PT		-

Quantidade: 500.0

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	1	EST C 100 00205 - JPROLAB - JPROLAB	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
100	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	100	COLETOR ESTERIL - S/PA - TAMPA VERMELHA - 50ML - CRAL	PACOTE		-
100	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,4638	R\$ 231,9000	100	12015 coletor 80ml tp vermelha est 0020-4 c/100und - J.PROLAB	BIO1		-
500	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5128	R\$ 256,4000	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 -	CX	- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
800	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,5920	R\$ 296,0000	800	COL URINA 80ML TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA INDIVIDUAL ESTERIL - DESKARPLAS - DESKARPLAS	CAIXA		-

3

KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO -> AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - REAGENTE PARA CONTAGEM DE RETICULOCITOS. - KIT
Código: 26532

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 28,3800	R\$ 28,3800	1	AZUL DE CRESIL BRILHANTE C/ 100 ML NEWPROV - NEWPROV	FRASCO		-

Quantidade: 1 Kit										
Marcas ACEITA	Medcorsi									
Preferidas: ALTERNATIVA	Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 31,5000	R\$ 31,5000	1	AZUL DE CRESIL BRILHANTE - NEWPROV - NEWPROV	FRASCO				-
Justificativa										
;1,2 e 3 -Respondeu frete FOB. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.										
Informações de Última Compra										
28/12/2021										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	AZUL CRESIL BRILHANTE - 100 ML - NEW PROV	FRASCO				-
Marca:	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB									
Preço Unitário:	36,0000									
Quantidade:	1.0									
19/02/2021										
Fornecedor:	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME									
Marca:	AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - NEWPROV									
Preço Unitário:	35,0000									
Quantidade:	1.0									
04/12/2020										
Fornecedor:	Procifar Distribuidora Ltda									
Marca:	NEWPROV									
Preço Unitário:	24,2933									
Quantidade:	1.0									

4	PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINACAO DE PCR - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 38183	WAMA PRODUTOS PARA	R\$ 17,2500	R\$ 172,5000	1	Imuno-Latex PCR (sem controle) - Kit para pesquisa	Kit		-

SORO HUMANO.FRASCOS DE VIDRO COM 10 ML PARA 100 DETERMINACOES. - UNIDADE
Código: 26225

Quantidade: 1 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 6 - Respondeu frete FOB. 2,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/02/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: COOMBS - EBRAM
Preço Unitário: 46,0000
Quantidade: 2.0

16/11/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: COOMBS - EBRAM
Preço Unitário: 46,0000
Quantidade: 2.0

29/08/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 41,0000
Quantidade: 1.0

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 41,0000	R\$ 41,0000	1	SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM	CAIXA	-
VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	SORO DE COOMBS POLIESPECIFICO - 10ML (200TESTES) - EBRAM	FRASCO	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 46,0000	1	COOMBS - EBRAM	CX	-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	1	SORO COOMBS ANTI-IGG AHG (CLEAR) MONOESPECIFICO FR - 10ML (100 TESTES) - LORNE - LORNE		-

6	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 2ML -> TUBO EM ACRILICO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	---	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

7

TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 5ML -> PARA SORO; EM ACRILICO; DESCARTAVEL, ESTERIL, ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - UNIDADE Código: 19644	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,6447	R\$ 322,3500	100	TUBO AMARELO GEL 5ML C/100 (AB) - _	CX	- Tubo Gel a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999 - Tubo para coleta de sangue a vacuo. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo GEL SEPARADOR. - Tampa autovedante, na cor amarela universalmente padronizada. - Dimensoes: - 3,5 ml : 13 x 75 mm - 6 ml: 16 x 100 mm - Sua tampa hermetica oferece total seguranca para o usuario no momento da coleta, nao havendo possibilidade de contato com a amostra biologica. - Os tubos sao fabricados seguindo a legislacao mundialmente aprovada ISO 6710.3. - Esterilizado por raios gama. - Produto de uso unico. - A sociedade brasileira de patologia clinica/SBPC preconiza que cada fabricante deva estabelecer o tempo de centrifugacao,	-
Justificativa ;1 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,7,8 e 9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 e 5 - Respondeu frete FOB.	Informações de Última Compra	02/05/2023	Fornecedor: H M Borges	Marca:	TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA, VACUPLAST	Preço Unitário: 0,9000	Quantidade: 500.0	02/02/2023
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Marca:	Preço Unitário: 0,6800	Quantidade: 1000.0	22/12/2022	Fornecedor: H M Borges	Marca:	TUBO A VACUO 13X100MM P/COLETA SANGUE 5ML AMARELO OURO SST II	

				100und - BD PAS			
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 435,0000	1	TUBO DE COLETA GEL 5 ML, 13X100 MM - SOL-MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA GEL 5 ML, 13X100 MM - SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	
H M Borges	R\$ 0,9000	R\$ 450,0000	100	TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR CX TAMPA AMARELA, VACUPLAST			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/05/2023 16:01
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 470,0000	1	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5ML PLAST (AMARELO) PCT 100, gt group	1		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	2	R\$ 1.070,0000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	2	R\$ 235,1700
Total:	4	R\$ 1.305,1700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.305,1700

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)